
UCHWAŁA NR XIX/166/2020 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zbycia części nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2020r.,  poz. 713)   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Kołobrzeg, 
oznaczonej ewidencyjnie jako działki nr : 

᠆ 68/17 o pow. 0,1200 ha, obręb Obroty, kw  KO1L/00014379/3, 

᠆ 68/18 o pow. 0,1336 ha, obręb Obroty, kw  KO1L/00014379/3, 

᠆ 68/19 o pow. 0,1222 ha, obręb Obroty, kw  KO1L/00014379/3, 

᠆ 68/20 o pow. 0,1216 ha, obręb Obroty, kw  KO1L/00014379/3, 

᠆ 68/21 o pow. 0,1209 ha, obręb Obroty, kw  KO1L/00014379/3, 

᠆ 68/22 o pow. 0,1217 ha, obręb Obroty, kw  KO1L/00014379/3, 

᠆ 68/23 o pow. 0,2299 ha, obręb Obroty, kw  KO1L/00014379/3, 

᠆ 68/24 o pow. 0,1603 ha, obręb Obroty, kw  KO1L/00014379/3, 

᠆ 68/25 o pow. 0,1703 ha, obręb Obroty, kw  KO1L/00014379/3, 

᠆ 68/27 o pow. 0,1250 ha, obręb Obroty, kw  KO1L/00014379/3, 

᠆ 68/28 o pow. 0,1200 ha, obręb Obroty, kw  KO1L/00014379/3, 

᠆ 68/29 o pow. 0,1200 ha, obręb Obroty, kw  KO1L/00014379/3, 

᠆ 68/30 o pow. 0,1311 ha, obręb Obroty, kw  KO1L/00014379/3, 

᠆ 68/31 o pow. 0,1323 ha, obręb Obroty, kw  KO1L/00014379/3, 

᠆ 68/32 o pow. 0,1323 ha, obręb Obroty, kw  KO1L/00014379/3, 

᠆ 68/33 o pow. 0,1200 ha, obręb Obroty, kw  KO1L/00014379/3, 

᠆ 68/34 o pow. 0,1200 ha, obręb Obroty, kw  KO1L/00014379/3, 

᠆ 68/35 o pow. 0,1232 ha, obręb Obroty, kw  KO1L/00014379/3, 

᠆ 68/36 o pow. 0,1203 ha, obręb Obroty, kw  KO1L/00014379/3, 

᠆ 68/37 o pow. 0,1250 ha, obręb Obroty, kw  KO1L/00014379/3, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

Id: 6A2EF779-FB56-4CDC-AAEB-3EB5F3DA4AF1. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

Id: 6A2EF779-FB56-4CDC-AAEB-3EB5F3DA4AF1. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie  

Wymienione w uchwale działki  przeznaczone są pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne. 

Działki zostaną sprzedane w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

Cena  zostanie ustalona w oparciu o operat szacunkowy sporządzony przez rzeczoznawcę majątkowego za 
cenę nie niższą niż ich wartość rynkowa.

Id: 6A2EF779-FB56-4CDC-AAEB-3EB5F3DA4AF1. Uchwalony Strona 1




